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Vizyon

Misyon

MÜSİAD UK olarak vizyonumuz; Birleşik Krallık’ta faaliyet gösteren
girişimci iş insanlarını ortak değerler çerçevesinde bir araya getiren,
etik ilkelere dayalı, güçlü ve sürdürülebilir bir iş dünyası ağı
oluşturmaktır. Bu çerçevede, Türkiye ile Birleşik Krallık arasında ticari,
kültürel ve stratejik bağları güçlendirmeyi ve iş dünyasında küresel
düzeyde söz sahibi bir yapı olmayı hedefliyoruz.
Kuruluşumuzun cesur vizyonundan ilham alarak, Birleşik Krallık’ta her
sektörden üyemize erişilebilir, kapsayıcı ve dinamik bir temsil alanı
sunmayı amaçlıyor; bu yapıyı disiplinli stratejilerle büyütmeye
kararlılıkla devam ediyoruz.

MÜSİAD UK’in temel misyonu, üyelerinin hem bireysel hem kolektif
ölçekte büyümesine katkı sunan, karşılıklı iş birliklerini teşvik eden ve
toplumsal değer üreten bir platform oluşturmaktır. Üyelerimizin ticari,
sosyal ve entelektüel gelişimini desteklemek üzere faaliyetlerimizi
stratejik bir planlama anlayışıyla yürütüyoruz.
Merkez ile eşgüdüm içinde, dışsal ve içsel koşulları analiz ederek
dönemsel önceliklerimizi belirliyor, her genel kurul döneminde
stratejilerimizi gözden geçirerek yeniliyoruz. Böylece sürdürülebilir
kurumsal kapasiteyi geliştirirken, temsil ettiğimiz ilkeleri gelecek
kuşaklara aktarmayı da önceliyoruz.

Misyon ve
Vizyon

10 Nisan - 20 Mayıs Faaliyet Raporu

2



 

Bu rapor, 20 Mayıs - 30 Haziran döneminde MÜSİAD UK tarafından gerçekleştirilen toplam 32 etkinliğe dair kısa özetleri ve genel

değerlendirmeleri içermektedir. Söz konusu organizasyonlardan üçü büyük ölçekli, ses getiren ve geniş katılımlı etkinlikler olup,

geri kalan faaliyetler ise üyelerimiz ve paydaşlarımızla birlikte yürüttüğümüz, nitelikli ve sürdürülebilir etki oluşturan çalışmalardır.   

2,5 aylık çalışmamız sonunda yapmış olduğumuz anket ile üyelerimizden 17 kişinin somut iş bağlantıları kurduğunu da yapmış

olduğumuz anket ile ölçümlemiş bulunmaktayız. 

Bu ay içerisinde gerçekleştirdiğimiz çalışmalar, sadece sayısal olarak değil, etki alanı, çeşitliliği ve stratejik odaklanması açısından

da oldukça dikkat çekicidir. Üyelerimizle daha sıkı bağlar kurmak, Birleşik Krallık’ın farklı şehirlerinde görünürlüğümüzü artırmak,

kamu diplomasisini desteklemek ve Türkiye–Birleşik Krallık ticaret hattını güçlendirmek adına çok yönlü faaliyetler yürütülmüştür.

Öne çıkan ve stratejik değer taşıyan üç etkinlikten özellikle bahsetmek gerekirse:

1. “Business Without Barriers: Removing Obstacles in UK–Türkiye Trade  – House of Lords , Londra Yuvarlak masa toplantısı:

 Haziran ayında gerçekleştirdiğimiz en kritik etkinliklerden biri olan “Business Without Barriers”, MUSIAD UK olarak  İngiltere

Parlamentosu çatısı altında düzenlenmiş ve Türkiye–İngiltere Serbest Ticaret Anlaşması’nın modernizasyonuna yönelik iş

dünyasının beklentilerini doğrudan parlamenterlere aktaran nitelikli bir platform olmuştur. MÜSİAD UK olarak bizler bu etkinlik ile

bu önemli STA sürecinde  sadece bir katılımcı değil, aynı zamanda içerik üretici ve çözüm önerileri sunan bir aktör olarak sahada

yer aldık. Bu program, hem diplomatik hem de iş çevreleri tarafından büyük ilgiyle karşılanmıştır. Bu yüzden raporun ilk sayfasında

bu gurur duydugumuz habere oncelık vermek ıstedık . Sonrakı etkınlıkler kronolojık sıraya gore paylaşılmıştır . 

2. Taste of Türkiye – Parlamento, Londra:

 Milletvekili Afzal Khan’ın ev sahipliğinde düzenlenen bu etkinliğe MÜSİAD UK olarak doğrudan organizatör olmasak da, perde

arkasındaki yönlendirme ve katkılarımızla adeta görünmeyen bir ortak gibi rol aldık. Sunulan tüm  ürünlerin MÜSİAD UK üyelerinin

firmaları tarafından temin edilmesi ve sergilenemesi , Türkiye’nin coğrafi işaretli değerlerinin seçilmesi ve tanıtımı,  etkinliğe

katılan üst düzey isimlerle birebir temas kurulması, bu etkinliğin etki gücünü artırmıştır. Bu vesileyle hem  Türkiye’nin tanıtımına ve

kamu diplomasisine hem de üyelerimizin marka bilinirliliğine katkı sağlanmıştır.

3. Newcastle Sorumlu Ataması  ve Networking Buluşması: 

 MÜSİAD UK’in yalnızca Londra merkezli değil, Birleşik Krallık’ın farklı ve yükselen bölgelerinde de aktif varlık göstermeyi hedefleyen

vizyonunun somut bir adımı olan Newcastle etkinliği, 80’in üzerinde katılımcıyla gerçekleşmiştir. Bölgedeki yatırım potansiyeli

yerinde analiz edilmiş, üniversiteler, iş insanları ve yerel yönetimlerle güçlü bağlar kurulmuştur. Ayrıca, Suudi Arabistan’ın

bölgedeki yatırımları doğrultusunda Türk firmalarının çözüm ortağı olarak sürece dahil edilmesi yönünde ilk temaslar yapılmıştır ve

görüşmelere resmi düzeyde başlanmıştır. 

Bu üç etkinlik dışında gerçekleştirdiğimiz diğer organizasyonlar da üyeler arası ticari ilişkileri pekiştirme, Türk girişimciliğini

destekleme, farklı sektörlerde iş birliği fırsatları oluşturma ve medyada görünürlüğümüzü artırma açısından değerli kazanımlar

sunmuştur.

MÜSİAD UK olarak, bu dönemde elde ettiğimiz tecrübeler ve kurduğumuz yeni iş birlikleriyle önümüzdeki çeyrekte daha geniş

kapsamlı ve etkili projelere imza atmaya hazır olduğumuzu memnuniyetle ifade ederiz.

ETKİNLİK RAPORU GİRİŞ
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25 Haziran 2025 tarihinde MÜSİAD UK olarak, İngiltere Parlamentosu’nun üst kanadı House of Lords’ta, Baroness Uddin ev

sahipliğinde önemli bir etkinlik gerçekleştirdik.

“Business Without Barriers: Removing Obstacles in UK–Türkiye Trade başlıklı etkinliğimiz, Birleşik Krallık-Türkiye Serbest

Ticaret Anlaşması’nın (STA) modernizasyon sürecine katkı sunmak amacıyla düzenlendi. Milletvekilleri, Lordlar Kamarası üyeleri

ve her iki ülkeden önde gelen iş insanlarının katılımıyla gerçekleşen toplantıda STA’nın geleceği ve iş dünyasına sağlayacağı

fırsatlar kapsamlı şekilde ele alındı.

Toplantıda öne çıkan başlıklar:

STA’nın etkin ve kapsayıcı şekilde genişletilmesi,  İmalat, teknoloji, finans ve yeşil enerji gibi öncelikli sektörlerde iş

birliklerinin artırılması,, Anlaşmanın istihdam, ihracat ve yatırım alanlarına katkısı, , STA’nın gecikmeden hayata geçirilmesinin

önemi.

Etkinliğimize katılarak bizleri onurlandıran MÜSİAD Genel Başkanı Sayın Burhan Özdemir, iki ülke arasındaki ekonomik ilişkilerin

geliştirilmesi konusundaki kararlılığımızı bir kez daha vurguladı.

MÜSİAD UK olarak, STA’nın başarıyla sonuçlanması için benzer etkinlikler düzenlemeye ve sürecin tüm paydaşlarını bir araya

getirmeye devam edeceğiz.

Açılış konuşmaları; ev sahibi ve moderatör Baroness Uddin, MÜSİAD UK Başkanı Türkan Akbaş, T.C. Birleşik Krallık Büyükelçisi Osman Koray Ertaş ve MÜSİAD Genel Başkanı Burhan Özdemir

tarafından gerçekleştirildi. Panelde ise Birleşik Krallık Parlamento Türkiye Dostluk Grubu (APPG on Türkiye) Milletvekili Tahir Ali "Birleşik Krallık–Türkiye Ticaret İş Birliği Yoluyla Bölgesel

Büyümenin Teşviki" konusunu, Birleşik Krallık’ın Türkiye Ticaret Temsilcisi Milletvekili Afzal Khan "Birleşik Krallık–Türkiye Ekonomik Diplomasisinin Güçlendirilmesi: Ticaret ve Kapsayıcılık

Üzerine Parlamento Perspektifi"ni sundu. Ticaret müşaviri Gözde İneri  genel katkı sağlarken,  Pladis Türkiye & Orta Asya Genel Müdürü ve Ülker CEO’su Özgür Kölükfakı STA’nın Gıda Sektörüne

Katkısını, HSBC Küresel Ticaret Çözümleri Genel Müdürü Stephanie Betant ise STA Hizmetler Bölümü kapsamında Finansal Hizmetlerin Rolünü aktardı. MÜSİAD UK Sektörel Kurullar Başkanı

Batuhan Bajdaroğlu STA’nın Çok Sektörlü Genel Değerlendirmesini yaparken, Strateji ve Finans Danışmanı Conor Clifford Murphy Finansal Sektör Perspektifinden STA Fırsatlarını paylaştı.

MÜSİAD UK Genel Sekreteri ve LUVILAND Ticaret ve Yatırım Danışmanı Özlem Bacak, Çevresel Sürdürülebilirlik ve Yeşil Ticaretin STA Kapsamında Desteklenmesini vurguladı. TIOGA Foods Ltd.

Genel Müdürü Dr. Murat Bayzıt STA’nın Tarım Sektöründeki Büyümeye Katkılarını, Greymore Avukatı ve Ortağı Sevcan Kaygun ise STA’nın Hukuki Hizmetler ve Genel Hizmet Sektörleri

Üzerindeki Etkilerini aktardı. Ayrıca konuşma yapmamasına rağmnen katılım sağlayarak destek olan  yurtdışı teşkilatlanma başkanı Selim Sar, Ant Yapı sahibi Cengiz Karaduman , THY , Invest

in Turkiye ve YunusEmre Enstitüsü Yetkilileri ve seçkin misafirler ile parlementerlerden yogun bir ilgi vardı. 

1. MÜSİAD  UK -TURKIYE TICARET ILISKILERI GUCLENIYOR : 25 Hazıran Londra 
 HOUSE OF LORDS’TA MUSIAD UK YUVARLAK MASA TOPLANTISI GERCEKLESTIRDIK 
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2. VISION 2030 LIBYA ETKINLIGINE KURUMSAL  KATILIM  20 MAYIS Londra 

3. MUSIAD BATMAN SUBE YK UYESI MUSIAD UK ZIYARETI  21 MAYIS Londra

MÜSİAD UK Genel Sekteteri Özlem Bacak  ve  

Yönetim Kurulu Üyeleri  Libya 2030 Vizyonu

Yatırım Çalıştayına katılım sağlamıştır.

Su arıtma, hastane altyapısı, akıllı konut ve

eğitim alanlarında Birleşik Krallık merkezli

yatırımcılara sunulan heyecan verici fırsatlar

sonrasında uyelerımız ıle de paylaşılmıştır.

MÜSİAD Batman Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Cuma Dişikırık, ofisimizde, 100 Bishopsgate

adresinde ağırlanmıştır.

Birleşik Krallık’ı ziyaret eden tüm MÜSİAD üyelerini ofisimizi ziyaret etmeye ve birlikte heyecan verici

iş fırsatlarını keşfetmeye davet ediyoruz.
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4. DIASPORADA AILE PANELINE KONUSMACI OLARAK KATILIM 21 MAYIS Londra

MÜSİAD UK Başkan Yardımcımız Sayın Sevcan

Kaygun, Yunus Emre Enstitüsü’nde düzenlenen

“Diasporadaki Aile” panelinde konuşmacı olarak yer

almıştır.

Sayın Kaygun, panelde şu önemli konulara değinmiştir:

Aile ve iş hayatının dengelenmesi,

Aile içindeki kültürel çatışmaların yönetimi,

Kadınların iş hayatındaki aktif rolünün aile yapısına

etkisi.

Ayrıca, MÜSİAD tarihinin ilk kadın Başkanı olan Av.

Türkan Akbaş’ın bu göreve gelmesinin

topluluğumuzdaki sosyal rollerin değişimini

vurguladığını belirtmiştir.

5. ANTALYA ŞUBE ZIYARETI - 24 MAYIS 2025 Antalya 

20 Mayıs -30 Haziran  2025
Güncel Faaliyetlerimiz

  MÜSİAD UK Sektör Komitesi Başkanımız Sayın Batuhan

Bajdaroğlu, MÜSİAD Antalya Şube Başkanı Sayın Yusuf

Akgül’ün ev sahipliğinde bir araya gelmiştir.

Gerçekleştirilen toplantıda, Birleşik Krallık’ta düzenlenmesi

planlanan Avrupa İnşaat Zirvesi’ne ilişkin verimli görüşmeler

yapılmıştır. Ayrıca toplantıda aşağıdaki alanlarda iş birliği

olanakları değerlendirilmiştir:

İkili iş birliği fırsatları

Ağ oluşturma etkinlikleri

Ticari heyetler ve mesleki ziyaretler

Türkiye ve Birleşik Krallık arasında sektörler arası iş birliğinin

güçlendirilmesi ve gelecekteki fırsatlara dair heyecanımızı

paylaşmaktayız.

20 Mayıs - 30 Haziran   Faaliyet Raporu
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7. BURSA ŞUBE İLE TANIŞMA TOPLANTISI 27 MAYIS 2025 Londra Bursa Zoom 

MÜSİAD UK olarak öncelikli hedeflerimizden biri, üyelerimiz arasında ticaret ve iş birliğini

güçlendirmektir. Yakında duyuracağımız projeler kapsamında, Turizm Sektörü Başkanımız ve Elit

Star Turizm sahibi Sayın Sevinç Halil’i ve kendisinin önerdiği potansiyel bir üye adayını ziyaret ettik.

MÜSİAD UK ile MÜSİAD Bursa Şubesi iş birliğiyle düzenlenen networking toplantımız 50+  katılım ile  

başarıyla gerçekleştirilmiştir. Toplantımıza, MÜSİAD UK Şube Başkanımız Av. Türkan Akbaş, MÜSİAD

Bursa Şube Başkanı Sayın Alparslan Şenocak, yönetim kurulu üyeleri ve her iki şubeden değerli

üyelerimiz katılmıştır.

Bilgi teknolojileri, tekstil, inşaat, otomotiv, turizm ve gıda sektörlerinden üyelerimiz, karşılıklı tanışma,

iletişim bilgisi paylaşımı ve Birleşik Krallık ile Türkiye arasındaki potansiyel iş birliklerinin

değerlendirilmesi fırsatı bulmuştur.

6. UYE  ZIYARETLERI VE PROJE GELISTIRME 24 MAYIS 2025 Londra 
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8. KURBAN BAYRAMI BULUŞMASI 8 HAZIRAN Londra 

MÜSİAD UK olarak, İstanbul Teknopark Genel Müdürü Dr.

Muhammet Kasapoğlu ve ekibini Londra’daki merkezimizde  

ağırladık .

Gerçekleştirilen toplantıda, teknopark bünyesinde şirket

kurmanın avantajları, girişimcilere sunulan teşvik ve

destekler ile MÜSİAD üyeleri ile gerçekleştirilebilecek olası

ortak etkinlikler üzerine görüşmeler yapılmıştır.

Bilgi teknolojileri sektöründeki üyelerimiz ile dijital dönüşüm

yoluyla yeni çağa uyum sağlamayı hedefleyen diğer

sektörlerden şirketler için bu tür teknopark ekosistemlerinin

önemli iş birliği fırsatları sunduğunu belirtmek isteriz.

MÜSİAD UK olarak, üyelerimizi bu tür fırsatlarla

buluşturmaya devam edeceğiz.

9. ISTANBUL TEKNOKENT’I OFISIMIZDE MISAFIR ETTIK  28 MAYIS Londra 

MÜSİAD UK ailesi olarak, bu mübarek Kurban

Bayramı'nı üyemizin restorantında organize

ettiğimiz bir kahvaltı ile  birlikte kutlamanın

sevincini yaşadık. Birlik, huzur ve kardeşlik

içinde daha nice bayramları birlikte

karşılamayı temenni ederiz.

Ailemizin her geçen gün organik olarak

büyümesi bizleri son derece mutlu etmekte ve

gururlandırmaktadır.
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11. YUNUS EMRE ENSTITUSUNDE TEKNOPARK TEMSILCILERI ILE BULUSMA 10 HAZIRAN Londra 

TeknoWeek kapsamında MÜSİAD UK, Yunus Emre Enstitüsü’nde Türk

Teknopark Temsilcileri ile Buluştu

MÜSİAD UK Şube Başkanımız Av. Türkan Akbaş, yönetim kurulu

üyelerimiz ve Bilişim Sektör Kurulu temsilcilerimiz, Yunus Emre

Enstitüsü ev sahipliğinde düzenlenen TeknoWeek etkinliğine katılarak

Türkiye’den gelen teknopark temsilcileriyle bir araya gelmiştir.

İnovasyon, Birleşik Krallık ve Türkiye arasındaki geleceğe yönelik iş

birliklerinde kilit bir rol oynamaktadır. Bu vizyonla, teknoloji odaklı

üyelerimizle daha güçlü sınır ötesi iş birlikleri kurmak amacıyla aktif

temaslarımızı sürdürmekteyiz.

Ayrıca gururla paylaşmak isteriz ki, ilk kez teknoloji sektöründeki üye

sayımız, geleneksel olarak en baskın sektörlerden biri olan inşaat

sektöründeki üye sayısını aşmıştır. Bu gelişme, değişen dinamikleri ve

geleceğe dönük potansiyeli yansıtan önemli bir göstergedir.
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10.  BANGLADES TICARET MUSAVIRI ILE TEKNIK BIR TOPLANTI 28 MAYIS Londra 

MÜSİAD UK olarak, Birleşik Krallık, Türkiye ve

Bangladeş’teki Bangladeşli toplulukla iş birliği

projeleri geliştirmekteyiz.

Küresel üretim maliyetlerindeki artış nedeniyle

birçok üretici Çin’den uzaklaşmakta ve Bangladeş,

Pakistan ile Hindistan gibi alternatif piyasalara

yönelmektedir.

Bizler, stratejik ortaklıklar ve yenilikçi girişimlerle bu

yükselen pazarlarda öncü konumda yer almak için

çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.
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13. PARLEMENTODA MUSIAD TANITIMI  12 HAZIRAN Londra 

12. LONDON TECH WEEK FUARINA KURUMSAL KATILIM 10 HAZIRAN Londra 

MÜSİAD UK  olarak , London Tech Week Kapsamında Türk Teknoloji Şirketleriyle Buluştuk.

London Tech Week 2025 kapsamında, MUSIAD UK olarak bu önemli küresel teknoloji etkinliğinde

yer alan yenilikçi Türk teknopark firmalarının stantlarını ziyaret ettik. Bilişim Sektör Kurulu

Başkanımız ve Genç MÜSİAD üyesi Sayın Serhat Aksoy ile Newcastle temsilcimiz Sayın Şahin

Gülmen, üyelerimizle birlikte yeni iş birliği fırsatlarını değerlendirmek üzere etkinliğe katılım sağladı.

MÜSİAD UK Şube Başkanı Av. Türkan Akbaş, İngiltere

Parlamentosu’nda APCC Türkiye Başkanı Milletvekili Tahir Ali’nin

ev sahipliğinde düzenlenen özel yuvarlak masa toplantısına,

önde gelen Türk sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle birlikte

katılım sağlamıştır.

Toplantıda, Başkan  Akbaş, MÜSİAD UK’in Birleşik Krallık’taki

Türk iş dünyasının sesi olma konusundaki kilit rolünü

vurgulamış; özellikle Birleşik Krallık–Türkiye Serbest Ticaret

Anlaşması’nın (STA) modernizasyon süreci bağlamında derneğin

yürüttüğü çalışmalara dikkat çekmiştir. Parlamento nezdinde ve

Birleşik Krallık iş dünyası içerisinde sürdürülen faaliyetler

hakkında bilgi vermiştir.
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12 Haziran 2025 Perşembe günü, Birleşik Krallık Kralı Majesteleri III. Charles, Bangladeş Halk

Cumhuriyeti Geçici Hükümeti Başdanışmanı ve Nobel Barış Ödülü sahibi Prof. Muhammad Yunus'u

Buckingham Sarayı'nda özel bir kabulde ağırlamıştır.

Bu seçkin davetliler arasında, MÜSİAD UK Yönetim Kurulu’nun kıymetli üyelerinden Sayın Rohima

Miah da yer almıştır. Sınırlı katılımla gerçekleşen bu özel buluşmada, anlamlı ve derinlemesine

diyaloglar kurulmuştur.

MÜSİAD UK olarak, yönetim kurulu üyemizin bu derece prestijli ve etkili bir toplantıda yer almasından

büyük gurur duymakta; bu katılımın derneğimizin uluslararası düzeyde artan etkinliğini ve

saygınlığını yansıttığına inanmaktayız.
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14.  YK UYEMIZIN  BIRLESIK KRALLIK KRALI MAJESTELERI III. CHARLES ILE
GORUSMESI   12 HAZIRAN Londra 

15. PARK PLAZA OETELLERİ  MUDURLERINDEN  SUAT BINKAYAYI ZIYARET 12 HAZIRAN Londra 

Başkan Turkan Akbas ve YK Uyelerı olası

ısbırlıklerını gorusmek ıcın Park Plaza

Muduru Suat Bınkayayı zıyaret ettı.  Gorusme

sonunda MUSIAD Uyelerıne ozel oda

upgrade ve ındırım hızmetlerı tanımlandı .  

20 Mayıs -30 Haziran  2025
Güncel Faaliyetlerimiz

20 Mayıs - 30 Haziran   Faaliyet Raporu
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17.  NEWCASTLE UYE VE FIRMA ZIYARETLERI 13 HAZIRAN Newcastle 

Londra’nın Ötesinde Köprüler Kuruyoruz: MÜSİAD UK Newcastle Buluşması

MÜSİAD UK, akademi, diplomasi, girişimcilik ve iş dünyasının önde gelen isimlerini Newcastle şehrinde bir araya

getirerek, bölgenin artan uluslararası potansiyelini gözler önüne sermiştir. 

Etkinlik kapsamında, MÜSİAD UK Şube Başkanı Av. Türkan Akbaş, Sayın Şahin Gülmen’i resmi olarak Newcastle

Bölge Temsilcisi olarak atamış; kendisini tebrik ederek etkinliğin başarısına sunduğu değerli katkılardan dolayı

teşekkür etmiştir.

Etkinliğe katılan kıymetli misafirler arasında şunlar yer almıştır:

Birleşik Krallık Newcastle Merkez Milletvekili Sayın Chi Onwurah , Newcastle Eski Belediye Başkanı Sayın Rob

Higgins, T.C Manchester Başkonsolosu Sayın Seyfi Onur Sayın, T.C. Edinburgh Başkonsolos Yardımcısı Sayın

Demet Kayaoğlu , İstanbul Teknopark (Entertech) Genel Müdürü Sayın Volkan Okutan

Newcastle Üniversitesi’nden akademisyenler ile farklı etnik kökenlerden iş insanlarının da aralarında bulunduğu

toplam 80 katılımcı etkinlikte yer almıştır.

MÜSİAD UK, hem bölgesel hem ulusal düzeyde girişimcilerin sesi olmayı sürdürmektedir. 

MÜSİAD UK Başkanı ve YK sı Newcastle programı çerçevesinde içinde farklı etnik kökenli büyük

firmalarında bulunduğu  8 iş yerini ziyaret ederek beklentilerini dinledi ve  potansiyel üyelere

MÜSİAD ı anlattılar. 

16. NEWCASTLE SORUMLU ATAMASI VE NETWORKING ETKINLIGI 14 HAZIRAN  Newcastle 

20 Mayıs -30 Haziran  2025
Güncel Faaliyetlerimiz

20 Mayıs - 30 Haziran   Faaliyet Raporu



 

18. LUTON TURK FESTIVALINE KURUMSAL KATILIM 15 HAZIRAN Luton 

 MÜSİAD UK Şube Başkanı Av. Türkan Akbaş

ve dernek üyelerimiz, aileleriyle birlikte

coşkulu bir atmosferde gerçekleşen Luton

Türk Festivali’ne katılım sağlamıştır.

MÜSİAD UK olarak, Türk kültürünü yaşatan ve

Birleşik Krallık’ta yaşayan Türk toplumunun

yeni nesillerine bu değerleri aktarmayı

amaçlayan etkinlikleri desteklemekten gurur

duyuyoruz.
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19. YK UYEMIZIN TANITIM ETKINLIGINE KURUMSAL KATILIM 16 HAZIRAN Londra  

MÜSİAD UK Yönetimi, Londra’da

Gerçekleştirilen Dubai Deyaar Projesi

Tanıtımına Katıldı

Bugün, MÜSİAD UK Şube Başkanı Av. Türkan

Akbaş, yönetim kurulu üyeleri ve bazı dernek

üyelerimiz, yönetim kurulu üyemiz Dr. İdris

Demirhan’ın ev sahipliğinde Londra’da

düzenlenen Dubai Deyaar Projesi Tanıtım

Etkinliği’ne katılım sağlamıştır.

20 Mayıs -30 Haziran  2025
Güncel Faaliyetlerimiz

20 Mayıs - 30 Haziran   Faaliyet Raporu
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20. PARLEMENTO’DA KI TASTE OF TURKIYE  ETKINLIGINE GUCLU BIR DESTEK  18 HAZIRAN Londra 

Birleşik Krallık Parlamentosu’nda, UK–Türkiye Tüm Parti Parlamento Grubu Başkanı Sayın Afzal Khan’ın ev

sahipliğinde düzenlenen “Taste of Turkiye” etkinliğine MÜSİAD UK olarak yalnızca katılım sağlamakla kalmadık; aynı

zamanda bu önemli etkinliğe doğrudan katkı sunduk.

Etkinlik kapsamında tanıtılan pek çok ürün, MÜSİAD UK üyeleri tarafından tedarik edilmiş ve sunulmuştur. Üyelerimizin

aktif katılımıyla gerçekleşen bu programda, ürün seçimi, firma yönlendirmesi ve organizasyonel destek gibi çeşitli

alanlarda etkin bir rol üstlendik.

Parlamento’da gerçekleştirilen bu tanıtım etkinliği, milletvekilleri, Lordlar Kamarası üyeleri ve Parlamento çalışanlarının

yoğun ilgisiyle karşılandı. Katılımcılar Türk mutfağının öne çıkan lezzetlerini beğeniyle deneyimledi.

Etkinlikte yer alan firmalar ve sundukları ürünler şu şekildedir:

Hamidiye Foods: Kuru yemiş çeşitleri , Sofra Restaurant: Zeytinyağlı ürünler ve mezeler , Memo Cash & Carry: Türk

çayı , Aytaç Foods: Türk balı ve ayran , Ekstra Cash & Carry: Geleneksel peynir çeşitleri, Robin Foods: Çikolata

çeşitleri 

MÜSİAD UK olarak, Türkiye ile Birleşik Krallık arasındaki kültürel ve ekonomik ilişkilerin gelişmesine katkı sağlayan

benzer etkinlikleri desteklemeye devam edeceğiz. Çünkü diplomasi, çoğu zaman insanlar arasında kurulan samimi

bağlarla; bu bağlar da çoğunlukla ortak bir sofrada başlar.

20 Mayıs -30 Haziran  2025
Güncel Faaliyetlerimiz

20 Mayıs - 30 Haziran   Faaliyet Raporu
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22. YK UYEMIZIN YENI IS YERI ACILISINA KURUMSAL KATILIM 20 HAZIRAN Londra  

MÜSİAD UK Başkan Yardımcısı ve Sektörel Kurullar

Başkanı Sn. Batuhan Bahdoroğlu, mermer fabrikaları ve

ocaklarındaki başarılı girişimlerinin ardından inşaat ve

yatırım alanında yeni bir şirket kurarak önemli bir adım

attı.

Şirketin açılış töreni, T.C. Birleşik Krallık Büyükelçisi Sayın

Osman Koray Ertaş’ın katılımlarıyla gerçekleşti. Açılışta,

MÜSİAD UK’i temsilen Başkan Av. Türkan Akbaş ve Genel

Sekreter Özlem Bacak da hazır bulundu.

Sayın Bahdoroğlu’nun kurumsal bir yapı inşa etme

yolunda attığı bu yeni adımın hayırlı olmasını diler,

başarılarının artarak devam etmesini temenni ederiz.

20 Mayıs -30 Haziran  2025
Güncel Faaliyetlerimiz

21. T.C. BASIN MUSAVIRI BUSRA AKTUNAYA ZIYARET  19 HAZIRAN Londra 

MÜSİAD UK Genel Sekreteri Özlem Bacak ve üyemiz,

Polenist Consultancy’nin kurucusu Fatma Şahiner, Türkiye

Cumhuriyeti Londra Basın Müşaviri Sayın Büşra Aktuna’ya

bir nezaket ziyaretinde bulundu.Görüşmede MÜSİAD UK’in

Birleşik Krallık’taki faaliyetleri, medya görünürlüğünün

artırılması, kamuoyuna ulaşma stratejileri, medya aracılığıyla

Türkiye–Birleşik Krallık ticaret ilişkilerine katkı sağlanması

ve iş dünyası ile kamu diplomasisi arasında köprü kurulması

gibi konular ele alındı.

20 Mayıs - 30 Haziran   Faaliyet Raporu
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23.   GENEL BAŞKAN BURHAN OZDEMIR ILE UYE TANISMA TOPLANTISI 25 HAZIRAN Londra  

MÜSİAD Genel Başkanı Burhan Özdemir, YK Üyemiz

Hüseyin Özerin Sahibi olduğu Sofra Restaurant’ta

Birleşik Krallık Şubesi’nin yönetim kurulu ve üyeleriyle bir

kahvaltı programında bir araya gelerek tanıştı.

Toplantıda, katılımcılara MÜSİAD’ın gelecek vizyonu ve

planlanan projeleri hakkında bilgi verdi; karşılıklı görüş

alışverişinde bulunuldu.

MÜSİAD Genel Başkanı Burhan Özdemir, Yurtdışı

Teşkilatlanma Başkanı Selim Sar ve UK Şube Başkanı

Av. Turkan Akbas, Genel Başkanımızın  İngiltere

ziyareti kapsamında, mesleki eğitim alanında hayata

geçirmeyi planladığı projeye ilişkin olarak, İngiltere

Parlamentosu’nda Lord Sewell  ile özel bir görüşme

gerçekleştirdi.

20 Mayıs -30 Haziran  2025
Güncel Faaliyetlerimiz

24.   GENEL BAŞKAN BURHAN OZDEMIR PARLEMENTODA   LORD
SEWELL ‘IN MISAFIRI OLDU. 25 HAZIRAN Londra 

20 Mayıs - 30 Haziran   Faaliyet Raporu
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26. MANCESTER’DA  FIRMA ACILISINA KATILIM 27 HAZIRAN Manchester 

 Başkan Av. Türkan Akbaş, Başkan Yardımcısı Özkan

Güven, Üyemiz Hasan Özhan Birleşik Krallık genelinde

zincirleşmeyi hedefleyen ve yükselen bir marka olan

Great British Döner’in resmi açılış törenine katıldılar. 

Manchester’da gerçekleşen açılış törenine aşağıdaki

değerli isimler katılım sağladı:

 K.K.T.C. Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, İngiltere

Milletvekilleri Afzal Khan ve Yasmin Qureshi, 23. Dönem

Ağrı Milletvekili Cemal Kaya, T.C. Londra Başkonsolosu

Seyfi Onur Sayın

Açılışta, markanın kurucularına başarı dilekleri iletilmiş

ve destek mesajı verilmiştir.

20 Mayıs -30 Haziran  2025
Güncel Faaliyetlerimiz

20 Mayıs - 30 Haziran   Faaliyet Raporu

MÜSİAD Genel Başkanı Burhan Özdemir , Yurtdışı

Teşkilatlanma Başkanı Selim Sar gerçekleştirdikleri  

İngiltere ziyaretleri  kapsamında  MÜSİAD UK

yönetimiyle birlikte , T.C. Londra Büyükelçisi Sayın

Osman Koray Ertaş’ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette, MÜSİAD’ın yeni dönem faaliyetleri ve

planlanan projeler hakkında bilgi verilirken, bu aynı

zamanda Büyükelçi Ertaş ile bir tanışma toplantısı

niteliği taşıdı.

25.   GENEL BAŞKANIMIZ  BURHAN OZDEMIR ILE SN. BUYUKELCI ZIYARETI 25 HAZIRAN Londra   
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27.   4. ARAB ECONOMIC SUMMIT’E  KURUMSAL KATILIM 23 HAZIRAN Londra 

MÜSİAD Genel Sekreteri Özlem Bacak, Londra’da düzenlenen 4. Arap Ekonomik Zirvesi’ne katılarak

çeşitli temaslarda bulundu.

Yaklaşık 600 kişinin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte; teknoloji, serbest ticaret bölgeleri, Arap

ülkelerindeki yatırım fırsatları ve dijital dönüşüm konularında paneller düzenlendi.

Zirve kapsamında kurulan fuar alanında ise çeşitli ticaret odaları kendi ülkelerini tanıtarak ikili iş

birliği fırsatlarını değerlendirme imkânı buldu.

MÜSİAD Genel Sekreteri Özlem Bacak, GCC ülkeleri ile UK arasında

planlanan Serbest Ticaret Anlaşması (STA) sürecine ilişkin olarak,

Middle East Association tarafından düzenlenen bilgilendirme

toplantısına kurumsal düzeyde katılım sağladı.

MÜSİAD olarak, Birleşik Krallık ile Türkiye arasındaki STA’nın

modernizasyon sürecini takip eden bir inisiyatif olarak, farklı ülke

gruplarının bu süreçte ne tür müzakereler yürüttüğünü ve hangi

başlıkların gündeme alındığını yakından takip ediyoruz.

Bu doğrultuda, benzer girişimleri ve gelişmeleri izlemek, STA’nın Türkiye

lehine daha kapsamlı ve etkili hale gelmesine katkı sağlamak adına

büyük önem taşıyor

20 Mayıs -30 Haziran  2025
Güncel Faaliyetlerimiz

28.  GCC-UK FREE TRADE AGREEMENT TOPLANTISINA KURUMSAL KATILIM
26 HAZIRAN  Londra 

20 Mayıs - 30 Haziran   Faaliyet Raporu
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29.   SN. BASKONSOLOS’A VEDA YEMEGINE KATILIM  27 HAZIRAN Manchester 

 Başkanımız Sayın Türkan Akbaş, Başkan Yrd. Özkan Güven, Newcastle Sorumlumuz Şahin Gülmen  ve

bazı üyelerimiz, Türkiye Cumhuriyeti Manchester Başkonsolosu Sayın Seyfi Onur Sayın onuruna

düzenlenen veda yemeğine katılmıştır.

 Etkinlik, The British Muslim Heritage Centre’de gerçekleştirilmiş olup, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti

Cumhurbaşkanı Sn. Ersin Tatar’ın katılımıyla daha da anlam kazanmıştır.

Sayın Sayın, Manchester’daki görev süresi boyunca sadece Türk toplumu tarafından değil, bölgedeki

birçok kesim tarafından da takdirle karşılanmıştır. İş dünyasından birçok değerli isim de bu anlamlı

geceye katılarak kendisine veda etmiştir.

30.  MANCHESTER UYE ZIYARETLERİ 27 HAZIRAN Manchester 

Başkan Av. Türkan Akbaş  ve Başkan Yrd. Özkan Guven Manchester programı çerçevesinde Gıda

Deposu sahıbı uyelerımız Aytac  ve Hamidiye  Foods ‘u zıyaret ederek ıs yerlerını gezmıstırler . 

Manchester’da yapılanmamız devam etmektedir. 

20 Mayıs -30 Haziran  2025
Güncel Faaliyetlerimiz

20 Mayıs - 30 Haziran   Faaliyet Raporu
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31.   GENEL BAŞKANIMIZ  BURHAN OZDEMIR VE  LUCY ANDREW ILE TANISMA
TOPLANTI   27  HAZIRAN .Istanbul Londra Zoom 

MÜSİAD Genel Başkanı Burhan Özdemir, UK  Şube Başkanı Av.

Türkan Akbaş ile birlikte, hayata geçirmeyi planladıkları mesleki

eğitim projesine yönelik olarak, Birleşik Krallık Eğitim Bakanlığı

üst düzey yetkililerinden Lucy Andrew  ile Zoom üzerinden teknik

ve tanışma amaçlı bir toplantı gerçekleştirdi. 

Bu görüşmeler ile Türkiye’de gerçekleşecek bir etkinliğin  ve proje

lansımanın alt yapısı hazırlanmaktadır.

20 Mayıs -30 Haziran  2025
Güncel Faaliyetlerimiz

32. ANTALYA SUBE ILE ZOOM TANISMA TOPLANTISI 30 HAZIRAN Antalya UK Zoom

MÜSİAD UK olarak, her ay yurt içindeki ve yurt dışındaki

şubelerimizden biriyle çevrim içi toplantılar

gerçekleştiriyoruz. Bu toplantılar; tanışıklığı artırmak,

olası ortak projeleri değerlendirmek ve karşılıklı ziyaret

planlamaları yapmak amacıyla düzenlenmektedir.

Haziram  ayında, MÜSİAD Antalya Şubesi ile verimli bir

Zoom toplantısı gerçekleştirilmiştir. Bu görüşme

sonucunda, Eylül ayında Londra’da düzenlenecek

etkinliklerde Antalya Şubemiz de yer alacaktır. Böylelikle

bölgesel iş birliğimizin kapsamı genişletilmiş olacaktır.
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40 günlük bir zaman diliminde gerçekleştirilen  32 ayrı etkinlik ve ziyaret, MÜSİAD
UK’in Birleşik Krallık’taki görünürlüğünü ve etkinliğini çarpıcı biçimde artırmış;
derneğimizin temsil kapasitesini hem sektörel hem diplomatik düzeyde
güçlendirmiştir. İngiltere Parlamentosu'nda düzenlediğimiz üst düzey yuvarlak masa
toplantılarından, Türk teknoparkları ve inovasyon firmalarıyla geliştirilen işbirliklerine;
kültürel festivallerden medya diplomasisine, bölgesel açılımlardan uluslararası marka
lansmanlarına kadar genişleyen bu faaliyet yelpazesi, MÜSİAD UK’in vizyonunun çok
boyutlu bir yansıması olmuştur.

Tüm bu çalışmalar, bir yandan İngiltere-Türkiye arasındaki ekonomik, ticari ve kültürel
ilişkilerin derinleşmesine katkı sağlarken, diğer yandan da üyelerimizin hem kurumsal
görünürlüğünü hem de küresel iş potansiyelini artırma yönünde somut adımlar
atılmıştır. İnşaat ve gıda gibi geleneksel sektörlerin yanı sıra teknoloji ve medya gibi
yeni nesil alanlarda da aktif varlık göstermemiz, iş dünyasındaki dönüşümün bir
göstergesi olarak değerlendirilmektedir. MÜSİAD UK olarak, “güçlü diaspora, güçlü
temsil” ilkesiyle yürüttüğümüz bu çalışmaların sürdürülebilirliğini sağlamaya;
üyelerimizi hem ulusal hem uluslararası platformlarda desteklemeye kararlılıkla
devam edeceğiz.

Sonuç ve Değerlendirme

20 Mayıs -30 Haziran  2025
Güncel Faaliyetlerimiz

20 Mayıs - 30 Haziran   Faaliyet Raporu



Contact Us
100 Bishopsgate Floor 18 London
EC2M IGT -United Kingdom

info@musiad.uk

www.musiad.uk
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20 Mayıs - 30 Haziran   Faaliyet Raporu


